
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Polizia Municipale

Determinazione N. 72 del 20/02/2019

OGGETTO: CIG : Z4826F4C39
ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA  DEL  19  FEBBRAIO   2019

RELATIVO AL PAGAMENTO PER LAVORI DI RIPARAZIONE ALLA FIAT PANDA TG.
YA551AB, IN  DOTAZIONE AL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.

    - VISTO l’ impegno di spesa dell’Ufficio Ragioneria n. 1097/18 det. n. 357/18 di Euro
2000.00 (euro-duemila,00), imputato al corrispondente ex Capitolo 468/02 “manutenzione
ordinaria beni mobili ” , destinato alle finalità di cui all'oggetto, al quale è stata data esecuzione
da questo Settore;

   - PREMESSO  che si è verificata  la necessità di provvedere a lavori di manutenzione e
riparazione  così descritti ,“ sostituzione turbina completa, pulizia catalizzatore ,tagliando completo
motore , n. 3 litri olio 5W40, n.1 filtro olio e n.1 filtro aria “,  alla Fiat Panda tg. YA 551AB  in
dotazione al Comado di Polizia Municipale;

   - CHE  gli stessi sono stati effettuati dalla ditta ”M.M. Auto  S.A.S. di  Porcelli Domenico & C.”
con sede in Qualiano (Na) 80019 alla via  Tacito n. 10, partita iva n.05430151216, che ha  emesso
regolare fattura  fiscale :
FPA N. 1   del 05.02.2019  per un importo di Euro  950,00  iva inclusa;

 imponibile E.  741,00                                   iva    E.   209,00
   - RITENUTO pertanto dover provvedere per la liquidazione della predetta somma in favore
della ditta: “M.M. Auto S.A.S. di Porcelli Domenico & C.”, con sede in via  Tacito n. 10 - 80019-
Qualiano (Na);

   - VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
- D.U.R.C.    INAIL n. 12657732 del 29.10.18 valido fino al 26.02.198.
- la regolarità del servizio;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

         - VISTO l'art. 184 del D. Lgs n° 267 del 18/08/2000;
- VISTO il regolamento di contabilità;



	D I S P O N E

  I. - La liquidazione di €uro  741,00 (euro-settecentoquarantuno,00), tramite bonifico
bancario intestato a ” M.M. Auto  S.A.S. di  Porcelli Domenico  & C. ” CIG Z4826F4C39 -
Codice IBAN  per  l’accredito   IT  19 P0530840 1200000000 12045 ;

II. - di trattenere la corrispondente iva pari ad euro 209,00 che sarà versata a cura del
Comune di Qualiano (Na) entro i termini di legge;

III.- Per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con
il provvedimento suddetto risulta la seguente:

a) Impegno di spesa autorizzato                                                    €.         2000,00
b) Liquidazioni disposte con atti precedenti                                   €.          908,80
c) Liquidazione disposta con il presente atto                          €.          950,00
d) residuo da utilizzarsi per le successive liquidazioni                         €.          141,20

     IV. - La somma liquidata al precedente punto I è imputata al cap. n. 468/02. “manutenzione
ordinaria beni mobili”  impegno  di spesa dell’Ufficio Ragioneria n. 1097/18   detemina n.
357/18.

     V. - Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per
le procedure di contabilità  ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art.
184, comma 4°, del D.Lgs n° 267 del 18/08/2000.

 Il responsabile del Procedimento
    (S.U. L. Di Domenico )

                                                                   IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.
                                                                              (dr. Angelo D'Onofrio)


